eventos@teletime.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Itaú (341)

AGÊNCIA: 0186

CONTA: 48694-0

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

1
Contratação da participação no

evento "Congresso Latino-americano
de Satélites 2025"

UN 3 R$ 3.600,00 R$ 10.800,00

VALOR TOTAL: Dez mil e oitocentos reais

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 30, inciso II, letra "f", da Lei 13.303/2016 e Art. 113, inciso II, letra "f" do 
RELIC

VALIDADE DA PROPOSTA: 06/10/2025

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Termo de Referência para Contratação de Ações de T&D nº TLB-
TRM-2025/00494